
Üzleti ÁSZF 2025. január 1-jétől hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF 1.sz. és 2. sz. mellékletét 
érintő 

Törlésre kerül a 1232-es rövidszám (1. sz. melléklet 12.12. pont, 2.sz. 
melléklet 12.5.5. pont)  
 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Kikerül a csatornakiosztásból Galga TV csatorna. (6.1. pont) 
 

A TLC csatorna elérhetővé válik HD minőségben is IPTV szolgáltatás 
esetén (6.1.pont) 

Az ÜÁSZF 11. sz. mellékletét érintő 
Az HBO Max szolgáltatás elnevezése a továbbiakban Max elnevezésre 
módosul. (1.1.2., 2.7.2. és 2.9.2. pontok) 

Üzleti ÁSZF 2025. január 23-ától hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF Törzsrészét érintő 
Kiegészítésre, módosításra kerülnek az adatkezelésre és a hibaelhárításra 
vonatkozó rendelkezések a proaktív hibaelhárítással. (4.2. és 10.3. pontok) 

Üzleti ÁSZF 2025. január 1-jétől hatályos módosításai 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Az EU roaming szabályozás értelmében a nagykereskedelmi elszámoló ár 
változásával összefüggésben az EU roaming helyzetben leforgalmazható 
adatmennyiséget tartalmazó egyes díjcsomagok esetében  módosul, az 
alábbiak szerint: Egyedi Üzleti Korlátlan Adat 44 GB helyett 51 GB, Üzleti 
Adat Non-stop (2024) 34 GB helyett 40 GB, Üzleti Korlátlan Adat Utazó 
(2024) 46 GB helyett 53 GB, Üzleti Korlátlan Adat Világutazó (2024) 50 GB 
helyett 58 GB, Üzleti Adat 50GB 47 GB helyett 50 GB, Üzleti Adat 250GB 
(2023) 71 GB helyett 82 GB, Egyedi Üzleti Korlátlan Adat 44 GB  helyett 
51 GB, Üzleti Adat 50GB (2020) 47 GB helyett 50 GB, Üzleti Adat 100GB 
(2022) 66 GB helyett 77 GB, Üzleti Adat Non-stop (2022) 33 GB helyett 
38 GB, Üzleti Korlátlan Adat (2022) 47 GB helyett 54 GB, , Üzleti Korlátlan 
Adat (2020) 47 GB helyett 54 GB, Üzleti Adat Korlátlan (önállóan igénybe 
vehető) 49 GB helyett 56 GB, Üzleti Korlátlan Adat 5G (önállóan igénybe 
vehető) 58 GB helyett 67 GB felhasználható adatmennyiséget tartalmaz.  
(12.2.2.11., 12.2.2.14., 12.2.2.15., 12.2.3.11., 12.2.4.12., 12.2.4.14., 
12.2.4.15., 12.2.4.16., 12.2.4.17., 12.2.5.9., 12.2.5.13., 12.2.5.14., 
12.3.7.2. és 12.3.7.3. pontok) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


